32 MEIA MARATONA DA CAPITAL DA FE, 09/06/2024

FAIXA ETARIA - 5KM

MASC

MASCULINO ATE 29 ANOS

Pos Num Atleta

1 320

2 327

3 363

4 306

5 303

6 294

7 207

8 298

9 288

10 328
11 296
12 313
Pos Num
1 148

2 162

3 290

4 314

5 360

6 359

7 197

365

178

10 289
11 368
12 324
13 321
Pos Num
1 301

2 358

09/06/2024 - 10:31:45

PYETRO DE ALMEIDA BRITO

VICTOR GABRIEL DE SOUZA VIANA

IGOR BARROS

ITALO MARCOS RAMOS DA SILVA
GUSTAVO DANTAS MORAIS

CARLOS EDUARDO BOTELHO BILLIG
WESLEY VINICIUS MARQUES DE OLIVEIRA

DAVI AUGUSTO MARQUES MORAIS DE
OLIVEIRA

ALAN SILVA CASTRO
VICTOR SILVA LIMA
CAUAN SERGIO

LUCAS BARBOSA DE ALENCAR
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MASCULINO DE 30 ATE 39 ANOS

Atleta

DILENO FERREIRA SOUZA
GUSTAVO ARAUJO PIMENTA
ANDRE REGO

MALONE CASTRO

FABIO SOUZA CASTRO
DIEGO BATISTA DE SOUZA
RODRIGO SOUZA CARVALHO

JOAO VINICIUS MARQUES DA SILVA CASTRO
ALISSON OLIVEIRA ALVES BATISTA
ANDERSON FERREIRA FELIPPE

TIAGO NUNES OLIVEIRA

TIAGO SANTOS DA SILVA
RAMON GONCALVES DE SOUZA
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MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS

Atleta
FRANCISCO DE ASSIS SILVA
CRISTIANO MOREIRA R GUEDES

Sx. Idd.

Faixa F.E C.

M 47 M4049 S
M 45 M4049 S

MS SPORT CRONOMETRAGEM E EVENTOS
LTDA

Equipe

BIRIGUI RUNNING
BILLIG

MAERLON COACH

TS TRAINING
ASSESSORIA
ESPORTIVA

Equipe
MAIS VELOZES
GUEPARDOS

MAERLON COACH
PP GO
CUIARUN

VAMOS BUSCAR
MAISUM /TS
TRAINER

GUEPARDOS

CORREDORES DO
SERTAO

SAMAVI RUM
SAMAVIRUN

Equipe
SAMAVIRUN
MZA
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Tempo
00:22:04.884
00:22:42.797
00:22:42.891
00:23:28.531
00:23:29.000
00:23:36.986
00:23:47.832
00:24:47.748

00:25:09.637
00:30:03.525
00:32:38.828

00:33:02.224

Tempo
00:20:09.702
00:21:53.538
00:22:41.098
00:23:27.661
00:23:44.669
00:25:05.560
00:25:11.818

00:26:54.632
00:28:36.890
00:29:35.770
00:30:16.672

00:34:14.094
00:34:14.531

Tempo
00:18:56.498
00:20:28.153



32 MEIA MARATONA DA CAPITAL DA FE, 09/06/2024

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
3 374 SERGIO PINHEIRO M 49 M4049 S 00:22:58.564
4 291 ANSELMO DOS SANTOS GUIMARAES M 47 M4049 S BIRIGUI RUNNING 00:23:33.640
5 177 JULIANDSON ARAUJO M 43 M4049 S POLICIA MILITAR 00:23:47.271
6 305 ISMAEL HERCOLANO M 44 M4049 S 00:24:21.544
7 309 JOILSON DE OLIVEIRA SILVA M 45 M4049 S EQUIPE SEABRA BA 00:24:22.491
8 312 LEONARDO CUNHA M 41 M4049 S 00:24:39.812
9 297 CLODOALDO DOS SANTOS M 41 M4049 S GUEPARDOS 00:25:18.289
10 369 GIVALDO DE JESUS MAROTINHO M 40 M4049 S 00:26:38.334
11 325 VAGNER CUNHA DE FREITAS M 43 M4049 S TRANSPYRE 00:29:07.071
12 300 ELIELTON ARAUJO M 45 M4049 S TRANSPYRE 00:30:10.845
13 322 ROBERTO MARQUES E SANTOS M 42 M4049 S 00:48:30.453
MASCULINO DE 50 ANOS ACIMA
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 329 WENDEL DE SOUZA GUSMAO M 50 M5099 S 0OS MARMOTAS 00:19:56.227
2 190 NIVALDO REIS PEREIRA M 57 M5099 S NIVAS PLANEJADOS 00:20:56.891
3 292 ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUZA M 51 M5099 S 00:21:06.117
4 302 GILDASIO JUNIOR M 50 M5099 S BIRIGUI RUNNING 00:22:01.305
5 361 FRANCISCO ALVES LORD M 59 M5099 S VAMOS BUSCAR 00:24:03.483
MAIS UM
6 357 ANTONO DOMINGOS DE SOUZA M 54 M5099 S GUEPARDOS 00:24:15.973
7 317 OBEDE RIBEIRO DANTAS FAGUNDES M 50 M5099 S SAMAVIRUN 00:25:16.230
8 310 JOSEMIR DOS SANTOS SILVA M 52 M5099 S SAMAVIRUN 00:26:35.953
9 304 ILEANO M 50 M5099 S 00:29:20.944
10 367 SAMUEL MOURAO BARBOSA M 56 M5099 S 00:31:45.808
11 293 ANTONIO JORGE DAVID COELHO M 68 M5099 S GUEPARDOS 00:35:38.139
12 319 PEDRO LUIZ COLLA M 62 M5099 S CUIARUN 00:38:14.306

09/06/2024 - 10:31:45

MS SPORT CRONOMETRAGEM E EVENTOS

LTDA
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